Corpul învățătoresc să simte plăcut îndemnat a aduce călduroase mulțumite stimărilor contribuenți. Asemenea mulțumește și gentilelor d-soare Anuța Iosof și Mărioara Muntean, precum și d-lor German Igna și Eugen Muntean pentru binevoitorul concurs, ce ni-l-au dat la arangierea acestei producțiuni.

Tilișca, în 10/23 Februarie 1905.

Corpul învățătoresc.

NOUȚĂȚI.

ARAD, 28 Februarie n. 1905.

— **Greșală în persoană.** În «Libertatea» citim între cei păcătoși pe «fruntașul preot Mladin» din Curtici, a cărui soție și-a trimis pe cumnatul, stud. în drepturi, Crișan la Ocna să corteșască pentru prietenul familiar L. Hamori.